法定外公共財産用途廃止申請書

年　　月　　日

　　　袋井市長　　　　　あて

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号
　　法定外公共財産の用途廃止について、袋井市法定外公共財産用途廃止事務取扱要領第　２条の規定により関係書類を添えて申請します。
　１　所在地　　　　　　　　　　　袋井市
　２　種類及び面積　　　　　　　　道路敷　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　　水路敷　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　　堤塘敷　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　　その他　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　㎡
　３　用途廃止申請理由

　４　法定外公共財産利用計画

　５　その他参考事項
　　(１)　占用状況　　　　　　　　 住宅敷地・工場敷地・その他（　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月 から使用
　　(２)　造成時期　　　　　　　　　　　 年　　月
　　(３)　処分要望　　　　　　　　 売払い　　　　 その他（　　　　　　　）
　６　添付書類
位置図、案内図、平面図、公図の写し、求積図、利害関係人の同意書、現況写真、その他市長が必要と認める書類

様式第２号(第２条関係)

同　　　　　意　　　　　書

　あなたが、袋井市に対し、次の袋井市所有の係る法定外公共財産の用途廃止を行い、かつ、用途廃止後、袋井市から当該財産の売払等を受けることについて、異議ありませんので、同意いたします。
　なお、境界についても法定外公共財産用途廃止申請書のとおり異議ありません。

	所　在　地
	種別
	面　積
	申　請　目　的

　　　　　㎡

年　　　月　　　日

　(申請者)

　　　　　　　　　　　　　様

住所
利害関係人
[bookmark: _GoBack]氏名